
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

№ 43  (167)    от  «05»  декабря  2025 г. 

 

Официальная информация администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.12. 2025г .                       п. Агролес                                       

№ 1494-п 

 

О внесении изменений в устав Муниципального 

бюджетного учреждения "Центр муниципальных услуг" 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области   

 

Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом  от 20 марта 2025 г. N 

33-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти", 

Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета 

Искитимского  муниципального района Новосибирской 

области, администрация  Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в Устав Муниципального бюджетного 

учреждения "Центр муниципальных услуг" Мичуринского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области, 

утвержденный постановлением администрации 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области от 07.10.2024г. № 251-п "Об 

утверждении Устава Муниципального бюджетного 

учреждения "Центр муниципальных услуг",  следующее 

изменение: 

1.1. В пункте 1.3. раздела 1 слова "дом 10, офис 22" 

заменить на слова: "зд.10". 

2. Утвердить прилагаемые изменения  в Устав 

Муниципального бюджетного учреждения "Центр 

муниципальных услуг" Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области.   

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения 

"Центр муниципальных услуг" Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области в течение 

трех рабочих дней обеспечить государственную 

регистрацию изменений в устав Муниципального 

бюджетного учреждения "Центр муниципальных услуг" 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области в  соответствии с действующим 

законодательством. 

4. Опубликовать настоящее постановление в 

периодическом печатном издании "Вестник 

Мичуринского сельсовета Искитимского района"  и 

разместить на официальном сайте администрации 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области. 

 

Глава Мичуринского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                            

О.М. Чичерина 

Утверждены: 

Постановлением администрации  

Мичуринского сельсовета  

Искитимского  района Новосибирской области 

 04.12. 2025г. № 1494-п 

 

 

 

 

Изменения в Устав 

Муниципального бюджетного учреждения "Центр 

муниципальных услуг" Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 

 

 

2025г. 

 

 

1. В пункте 1.3. раздела 1 слова "дом 10, офис 22" 

заменить на слова: "зд.10". 

 ________________ 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

( седьмого созыва) 

РЕШЕНИЕ 

( 5 очередной сессии) 

31.07.2025г.                                   п.Агролес                                                

№ 22-1 

 

О проекте инициативного бюджетирования 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

сельского поселения Мичуринского сельсовета 

Искитимского муниципального района Новосибирской 

области 

РЕШИЛ 

1. Предусмотреть в бюджете Мичуринского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области, 

в случае победы в конкурсном отборе проектов развития 

территорий муниципальных  образований   области на  

2026 год сумму расходов на софинансирование проекта в 



                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 
 

2     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758 
 

 

 

№ 43  (167)    от  «05»  декабря  2025 г. 

 

размере не менее 20% от суммы субсидий из областного 

бюджета Новосибирской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в 

периодическом печатном издании «Вестник 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области в сети «Интернет» 

 

Председатель Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области                                                               

О. В. Малышок 

 

Глава Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области                           

О.М. Чичерина 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

(Седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

8 внеочередной сессии 

 

25.09.2025г.                                 п. Агролес                                    

№ 25 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области 

 

В соответствии с п.10.3 ст. 40 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет депутатов  Мичуринского    сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата 

Совета депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области Протасова 

Алексея Владимировича 

2. Опубликовать настоящее Решение в 

периодическом печатном издании "Вестник 

Мичуринского сельсовета Искитимского района" и 

разместить на официальном сайте администрации 

Мичуринского сельсовета  Искитимского района 

Новосибирской области. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его 

официального опубликования.   

 

 

 

Председатель Совета депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области                                   

Малышок О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758

